
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 13.12.2010 № 4689

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 23.11.2009 № 3702 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОЛГОСРОЧНОЙ 

ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ СОДЕЙСТВИЯ РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО 
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В ГОРОДЕ ВЛАДИМИРЕ НА 2010-2012 ГОДЫ»

В связи с изменением объемов финансирования на очередной финансовый 

год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  главы  города  Владимира  от 

23.11.2009 № 3702 «Об утверждении долгосрочной целевой Программы содействия 

развитию малого и среднего предпринимательства в городе Владимире на 2010-

2012 годы» (с изменениями, внесенными постановлением главы города Владимира 

от 24.08.2010 № 2969) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования» 

изложить в новой редакции:

« Объемы и источники
финансирования

Финансирование  Программы  осуществляется  из 
местного бюджета и внебюджетных источников. 
Общий  объем  финансирования  Программы  на  2010-
2012 годы составляет 46119,3 тыс. руб., в том числе: 
- средства местного бюджета - 25119,3 тыс. руб.:
- 2010 год - 6279,3 тыс. руб.;                          
-  2011 год -  7640 тыс.  руб.;                          
-  2012 год - 11200 тыс. руб.                          
- внебюджетные источники - 21000 тыс. руб.:           
-  2010 год -  7000 тыс.  руб.;                          
-  2011 год -  7000 тыс.  руб.;                          
-  2012  год -  7000  тыс. руб.                  ».

1.2. В  разделе  6  в  таблице  «Структура  расходов  и  источников 

финансирования по программе (млн. руб.)»:

    1.2.1.  В  строке  «3.  Организация  возмещения  части  затрат  субъектов 

предпринимательства,  связанных с  уплатой процентов  по  банковским кредитам, 

привлеченным в кредитных организациях для пополнения основных фондов»:



2

– цифры «7,0» заменить цифрами «6,0»;

– цифры «27,0» заменить цифрами «26,0».

           1.2.2. В строке «Итого»:

– цифры «8,64» заменить цифрами «7,64»;

– цифры «47,1193» заменить цифрами «46,1193».

1.3.В приложении к Программе :

1.3.1. В пункте 1.1.3:

– слова «МБ - 7,0 млн руб.» заменить словами «МБ - 6,0 млн руб.»;

– слова «10 ед.» заменить словами «8 ед.».

1.3.2. Пункт 2.1 изложить в новой редакции:

« 2.1. Реконструкция и 
ремонт здания ВИТЦ 
по адресу: 
г. Владимир, 
ул. Электрозаводская, 
д. 7:
- завершение работ по 
реконструкции кровли 
здания;
- разработка проекта 
системы пожарной 
сигнализации и 
оповещения людей о 
пожаре;
- разработка проекта и 
рабочей документации 
на монтаж разводящей 
сети теплоснабжения;
- монтаж системы 
пожарной 
сигнализации и 
оповещения людей о 
пожаре;
- капитальный ремонт 
наружных стен;
- строительно-
монтажные работы по 
устройству тепловой 
сети с подключением к 
центральной системе 
отопления города

ООО 
“ВИТЦ”, 
УПТПиТО, 
УАиС, МБУ 
“Владстрой-
заказчик”

2010

2010

2010

2011

2011

2012

МБ - 1889,3 
тыс. руб.

МБ  -  171,5 
тыс. руб.

МБ  - 128,5 
тыс. руб.

МБ - 1000,0 
тыс. руб.

МБ  -  500,0 
тыс. руб.
МБ - 1000,0 
тыс. руб.

Законченная 
реконструкция 
здания ВИТЦ

0,2

».



3

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

        3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  промышленности,  транспорта, 

предпринимательства и трудовых отношений Данилова В.В.

И.о. главы города В.А. Гарёв


	И.о. главы города
	В.А. Гарёв


